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Länsi-Viron saaret
Tallinna - Haapsalu - Rohuküla - Heltermaa - 
Kärdla - Söru - Triigi - Kuressaare - Tallinna
Näe idyllisen Haapsalun lisäksi Viron suurimmat saaret, Hiidenmaa ja Saarenmaa. 
Saarten historialliset nähtävyydet sekä luonnonkauniit maisemat lumoavat mat-
kailijan täysin. Koe osa Viron kauneinta antia merellisissä maisemissa, Länsi-Viron 
saaristossa! Kylpylöistään tunnettu merenrantakaupunki Haapsalu tarjoaa mat-
kailijalle idyllisen kaupungin rauhallisen ja historiallisen tunnelman. Hiidenmaa 
lumoaa matkustajan ihmeellisellä luonnollaan ja kiireettömän kodikkaalla saa-
ristokultuurilla. Voit kokea tunnelman, jossa aika on seisahtanut. Ainutlaatuinen 
Saarenmaa ihastuttaa puolestaan historiallaan sekä monipuolisella kasvistollaan 
ja eläimistöllään. Vierailemme useissa merkittävissä nähtävyyksissä, tutustumme 
kaupunkeihin kiertoajeluin ja -kävelyin sekä nautimme upeista maisemista, 
hyvästä ruoasta, kiireettömyydestä ja ainutlaatuisesta arkkitehtuurista. Matkalla 
on mukana koko matkan ajan suomalainen bussi ja paikallinen opas. 

	 Matkan kesto:	 5 päivää (laiva/bussi)
	 Lähtöpäivät:	 3.7., 21.7., 24.7. ja 31.7.2012
	 Hinta alk.:		  439,-/hlö 
		

Hintaan sisältyy:
•	 laivamatkat Helsinki-Tallinna-Helsinki kansipaikoin
•	 bussimatkat Virossa suomalaisella tilausajobussilla
•	 lauttaliput ja sisäänpääsymaksut ohjelman mukaan, 
	 poikkeukset mainittu matkaohjelmassa
•	 Majoitukset Fra Maressa (1 yö) ja Johan Spa hotellissa (3 yötä) 2 hengen huoneessa
•	 aamiaiset hotellissa, 1 lounas (Hiidenmaalla)
•	 Suomea puhuvan matkanjohtajan palvelut Virossa, Tallinnasta alkaen

Lisämaksusta:
•	 yhden hengen huone
•	 liityntäkuljetukset satamaan kotimaassa
•	 ateriat ja hytit laivalla
•	 perinteinen Saarenmaan kierros 
•	 mainitut sisäänpääsyt ja lounaan Kaalin krouvissa. 
	 Hinta ennakkoon ostettuna 39€/henkilö. (Paikanpäällä kuljettajalta 45€/henkilö.)

Hotellit:
Haapsalu: 	 Fra Mare www.framare.ee

Kuressaare: 	 Johan Spa www.johan.ee



MATKAOHJELMA

1. päivä
Viking XPRS lähtee Helsingistä klo 11:30 ja saapuu Tallinnaan klo 14:00. Tallinnassa 
on vastassa suomalainen Vainion liikenteen bussi ja paikallinen suomenkielinen 
opas. Matka jatkuu kohti Haapsalun kylpyläkaupunkia. Ajoaika on noin 1,5 tuntia, 
jonka jälkeen majoitutaan Fra Mare Thalasso SPA -hotelliin. Halukkaat voivat osal-
listua Haapsalun kaupunkikierrokselle oppaan johdolla klo 16:00-18:00 (sis. matkan 
hintaan). Osa kierroksesta toteutetaan bussilla ja osa kävellen. Päivän ajomatka on 
noin 100 km. 

2. päivä
Hotelliaamiaisen jälkeen klo 9:30 lähdemme mantereelta kohti Hiidenmaata. 
Lauttamatka Rohukülasta Heltermaalle kestää n. 1,5 tuntia. (HUOM! Bussiin ei saa 
jäädä lauttamatkan ajaksi.) Päivän aikana tutustumme luonnonkauniiseen Hiiden-
maahan ja sen kiireettömään tunnelmaan. Nautimme lounaan Kärdlan pikku-
kaupungissa (sis. hintaan). Käymme katsomassa myös Kõpun majakan (sisäänpääsy 
ei kuulu matkan hintaan). Täältä matkamme  jatkuu Saarenmaalle. Lauttamatka 
Sõru-Triigi kestää  noin tunnin 15 minuuttia. Illansuussa saavumme Kuressaareen ja
majoittaudumme Johan Spa Hotelliin. Päivän ajomatka on noin 200 km.

3. päivä
Aamiaisen jälkeen klo 10:00 lähdemme hotellilta lyhyelle kävelykierrokselle. 
Bussi on mukana tarvittaessa. Samalla tutustumme Kuressaaren Piispanlinnaan 
(sis. hintaan). Loppupäivä on aikaa tutustua omatoimisesti kaupunkiin. 
Yöpyminen tutussa Johan Spa Hotellissa. 

4. päivä
Aamiaisen jälkeen klo 10:00 lähdemme hotellilta lisämaksulliselle, perinteiselle 
saarikierrokselle. Retken voi ostaa etukäteen hintaan 39 €/hlö (tai paikanpäällä 
hintaan 45€). Käymme mm. Pangan rantatörmällä, Anglan tuulimyllyissä ja Karjan 
kirkossa. Tutustumme Kaalin meteoriittijärveen ja nautimme lounaan läheisessä 
Kaalin krouvissa. Klo 16:00/17:00 palataan Kuressaareen ja majoittutaan Johan Spa 
Hotelliin. Päivän ajomatka on noin 120 km. Päivän ohjelma heille, jotka eivät osal-
listu saarikierrokselle, on vapaa.

5. päivä
Aamiaisen jälkeen klo 9:30 lähdemme hotellilta kohti Kuivastun satamaa, josta on 
noin 30 minuutin lauttamatka mantereelle Virtsun satamaan. Virtsusta on noin 
kahden tunnin ajomatka Tallinnaan, jossa on hetki vapaata ostosaikaa ennen kuin 
Viking XPRS lähtee klo 18:00 kohti Helsinkiä (Helsinki 20:30). Päivän ajomatka on 
noin 210 km.  
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